
令和6年６月吉日

第７０回野田夏まつり躍り七夕

協賛品のお願いについて

野田夏まつり躍り七夕実行委員会

実 行 委 員 長 岡 安 誠 人

時下、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

昨年に引き続き、「野田夏まつり躍り七夕」が８月３日（土）、４日（日）の２日間に

渡り開催される運びとなりました。これもひとえに関係各位の温かい御協力の賜

と深く感謝申し上げる次第でございます。

第７０回の周年を迎えるにあたり、会場を盛り上げる新企画や各種イベントが充

実した楽しいまつりとなるよう、準備を進めているところでございます。

つきましては、新たな事業所様や商店の皆様からも広くご協賛品を賜りたく、ここ

にお願い申し上げる次第でございます。

厳しい経済状況が続く昨今、はなはだ勝手なお願いで恐縮に存じますが、皆様の

温かいご支援とご協賛品を賜りますよう切にお願い申し上げます。

【お申し込み方法】

お手数おかけいたしますが、別紙お申し込み用紙に必要事項をご記入の上、

６月２８日（金）までに野田夏まつり躍り七夕実行委員会事務局（野田市ＰＲ推進室

内）にMail もしくはＦＡＸで送信をお願いいたします。

【協賛品ご提供企業様の特典について】

次の広報物（リーフレット）に社名の明記・広告掲載をさせていただきます。

１．協賛品ご提供企業様には広告物（リーフレット）に広告B枠で掲載

また、協賛品をいただきました企業様の社名をまつり会場の本部前に掲出いた

します。

※右原稿サイズで

B枠 広告物（リーフレット）に掲載 ※B枠イメージ

サイズ たて３cm よこ４cm

た
て

よこ



【ご協賛品いただきたい内容例】

※ご協賛品いただける数量や詳細の問合せにに関しましては、野田夏まつり躍
り七夕実行委員会事務局（ＰＲ推進室内）へご連絡ください。

① 照明器具
・投光器
・スポットライト

本町通りを明るくし、おどりパレードの参加者を照らすため。
歴史的建造物を下から照らし、ライトアップする

② トラックステージ
簡易ステージ設置

70周年のイベントやその他ステージとして使用するため。

③ コンテナハウス
（冷房付）

70周年のイベント演者控室用

④ 飲食類
・スポーツドリンク
・パン・アイス 等

こどもおどりパレード参加者（小学生）約２００人
おどりパレード（４００人）吹奏楽パレード（１００人）
まつり参加者配布用（１００人）等

⑤ 氷 野田夏まつり躍り七夕関係参加者用のドリンク冷蔵のため

⑥ コーン・バー 立入禁止エリアなどの規制のため（コーン 100 個・バー５0個）

⑦ ボランティア ゴミ拾い協力・竹飾り設置・のぼり設置 等

⑧ その他
（上記以外の品）



第７０回野田夏まつり躍り七夕協賛品お申込書

お申込み日 令和 年 月 日

【送信方法】

Mail またはＦＡＸでお申込みください。

Mail：pr_suishin@mail.city.noda.chiba.jp

送信 FAX番号 04-7122-1557

【お申込期限】 令和６年 ６月 ２８日 （金）まで

【お問い合わせ先】

野田夏まつり躍り七夕実行委員会事務局（野田市PR推進室内）

（直通） ０４－７１９９－２０９０

貴社名 / 店舗名

ご担当者様

ご住所 （〒 － ）

電話番号 （ ） －

FAX （ ） －
ご協賛品内容（ご協賛頂ける品）

【備考】


